
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-feira, 15 de Fevereiro de 2019 - Ano XCII - Nº 21                   www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2019  
RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO  

A Prefeitura Municipal de Itabaiana, através do seu Pregoeiro e 
Equipe, torna público, para conhecimento dos interessados, o 
Resultado do Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL Nº 
00012/2019, onde concedeu o prazo previsto no Art. 48º §3º da 
Lei Federal Nº 8.666/93 no momento da sessão, para que a 
empresa FUNERÁRIA IMPERIRAL EIRELI - ME inscrita no 
CNPJ 23.662.540/0001-36, apresentasse os documentos 
elencados nos subitens 9.2.9 e 9.2.10, haja visto, que os 
apresentados não atendiam ao exigido. A licitante em referência 
protocolou na data de 13/02/2019, os documentos necessários 
para sua Habilitação, atendendo assim a todas as exigências do 
Instrumento Convocatório e sendo declarada a VENCEDORA do 
Certame. 

Itabaiana 14 de Fevereiro de 2019  
 

Rodrigo Martins Camboim da Câmara 
Pregoeiro 

 
 


